
＝ 一部区間を抜粋して掲載しております。

山陰本線　岡見～鎌手駅間橋桁取替工事に伴う代行バス時刻表　【2019年11月18日～21日、12月2日～5日】
代行バス

上り【新山口・長門市・益田 → 浜田・大田市・出雲市方面】

下り【出雲市・大田市・浜田 → 益田・新山口・長門市方面】

普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通
7:35 8:55 9:54 15:06 18:10 21:14 23:09

普通 普通 特急 普通 特急 普通 普通 特急 普通
7:28 8:35 10:29 11:50 14:28 15:58 17:40 18:48 21:24

普通 普通 特急 普通 特急 普通 快速 普通 普通 普通 普通 快速 特急 普通 普通 普通 普通 特急 快速 普通 普通 普通 特急 普通 普通 特急 普通 快速 普通 普通 普通 特急 普通 快速 普通

360D 320D
スーパー

まつかぜ４号
342D

322D
スーパー

まつかぜ６号
342D

374D
3450D 362D 344D 324D 346D 3452D

スーパー
おき２号

364D 326D 348D 328D
スーパー

まつかぜ１０号
3454D 366D 350D 330D

スーパー
おき４号

332D 352D
スーパー

まつかぜ１２号
334D 3456D 336D 354D 376D

スーパー
おき６号

368D 3458D 338D

5:20 5:10 6:25 6:30 7:20 7:25 8:40 10:15 11:45 12:00 12:55 14:45 15:35 16:25 17:45 18:55

5:59 6:55 7:20 7:50 8:15 9:30 11:05 12:40 13:45 15:35 17:15 18:35 19:45
6:10 6:57 7:31 8:04 8:28 9:43 11:18 12:52 13:56 15:48 17:25 18:50 19:56

6:11 6:32 7:22 7:55 8:26 8:52 10:04 11:40 12:36 13:16 14:19 16:13 16:26 17:47 19:15 20:18
5:20 6:21 6:34 7:36 8:00 8:28 ＝ 9:05 10:06 11:03 11:13 ＝ 12:25 12:50 13:18 ＝ 14:37 15:03 16:04 ＝ 16:40 16:49 17:49 18:35 ＝ 19:32 19:23 （仁万） 20:20 21:03

江津 5:54 6:36 7:03 7:57 8:25 8:49 9:35 10:27 11:19 11:42 13:13 13:05 江津 13:38 15:06 15:19 16:30 16:56 17:16 18:18 19:02 19:56 19:38 20:19 20:45 21:30 江津

大田市 6:14 6:47 7:04 8:04 8:29 ＝ 9:27 9:43 10:29 11:04 11:45 12:20 13:01 14:07 13:34 大田市 14:15 15:03 16:42 15:51 17:34 17:24 18:02 19:04 19:51 ＝ 20:07 20:34 21:22 22:24 大田市

7:00 7:49 7:32 8:49 8:54 9:59 10:28 11:09 11:37 12:10 13:00 13:46 ＝ 13:59 14:48 15:55 17:32 16:14 18:18 17:48 18:41 19:41 20:49 20:35 21:18 21:57 23:04
＝ ＝ ： ＝ ： ： ＝ ＝ ： ： ＝ ＝ ： ： ＝ ＝ ： ： ： ＝ ： ＝ ： ＝ ： ＝

出雲市

石見津田

鎌手

岡見

三保三隅

浜田

発

着

長門市
方面

新山口
方面

21:27

21:35

21:47

10:32

10:40

10:52 12:27
益田

８：５７
発

普通列車
浜田行き
全区間

運転休止

8:57

9:05

9:17

6:47

6:55

7:07

7:42

7:50

8:02

5:27

5:35

5:47

16:42

16:50

17:02

出雲市

15:02

15:10

15:22

13:12

13:20

13:32

19:12

19:20

19:32

18:02

18:10

18:22

浜田

出雲市

益田

石見津田

鎌手

岡見

三保三隅

＝

19:52

普通
19:29
普通

22:00
22:10

※22:33
22:55
23:20

普通
356D

378D

21:10

発

着
発

着

益田

石見津田

鎌手

岡見

三保三隅

浜田

益田

普通 普通 普通 特急 普通 普通 普通 快速 特急 快速 普通 特急 普通 普通 普通 特急 快速 特急 普通 普通 快速 特急 普通 普通 普通 普通 特急 普通 快速 普通 普通 普通

341D
371D
343D

373D
345D

スーパー
おき1号

321D
347D

323D 361D 3451D スーパー
まつかぜ1号

3453D 325D スーパー
おき3号

349D 363D 327D スーパー
まつかぜ5号

3455D スーパー
おき5号

329D
351D

331D 3457D スーパー
まつかぜ7号

353D
333D
355D

335D 365D スーパー
まつかぜ9号

337D 3459D 357D 339D 367D

出雲市 6:39 5:50 6:49 7:36 8:05 9:04 9:46 10:16 11:36 11:09 12:11 13:26 出雲市 14:01 15:28 14:32 15:31 16:01 17:07 17:50 18:30 19:07 19:42 20:21 21:07 21:37 22:38 出雲市
大田市 7:07 6:31 7:42 8:21 8:42 9:28 10:15 11:05 12:05 11:58 12:51 13:55 大田市 14:32 15:51 15:19 16:18 16:49 17:35 18:34 19:18 19:52 20:07 21:07 21:50 22:24 23:17 大田市

江津 6:15 7:08 7:37 7:42 8:33 ＝ 9:23 9:56 10:59 12:08 12:32 ＝ 13:41 14:22 江津 15:08 16:20 16:05 17:16 17:37 18:08 19:27 20:14
（仁万）

20:09
20:35 21:56 22:24 23:10 ＝ 江津

6:44 7:35 7:54 8:09 9:04 9:44 10:15 11:25 12:36 12:48 14:11 14:36 15:31 16:38 16:32 17:45 17:59 18:23 19:57 20:44 ＝ 20:49 22:21 22:44 23:35
5:26 6:47 7:39 ＝ 8:13 ＝ 9:50 10:25 11:27 ＝ ＝ 13:17 ＝ 14:50 15:58 ＝ 17:10 ＝ 18:01 18:35 19:23 20:05 ＝ 21:00 ＝ ＝ 22:49 ＝
5:49 7:08 8:17 8:40 10:13 11:49 13:43 16:21 17:36 18:24 19:00 19:44 20:27 23:10
6:00 7:20 8:30 8:50 10:25 12:00 13:55 16:35 17:50 18:40 19:02 19:55 20:40 23:20

6:50 8:10 9:20 9:40 11:15 11:16 12:50 14:45 15:41 17:25 18:40 19:30 19:32 20:45 21:30 21:51 0:10
＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ = ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

普通 普通 特急 普通 特急 普通 特急 普通 普通
6:28 7:02 8:40 11:24 13:24 16:15 17:18 18:55 20:59

普通
7:38

普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通
5:56 7:50 9:31 13:28 17:47 19:07 21:27
普通
6:30

着

16:50
17:02
17:10

9:05
9:17
9:25

10:40
10:52
11:00

着

発
14:10
14:22
14:30

20:22
20:30

18:05
18:17
18:25

18:55
19:07
19:15

12:15
12:27
12:35

浜田

三保三隅

岡見

鎌手

石見津田

浜田

23:35
23:47
23:55

三保三隅

岡見

鎌手

石見津田

20:55
21:07
21:15

20:10

発

益田

浜田

三保三隅

鎌手

石見津田

岡見 8:45
8:57

6:35
6:27
6:15 7:35

7:47
7:55 9:05

発

着
発

益田

新山口
方面

長門市
方面

益田

バ

ス

代

行

区

間

の

所

要

時

間

目

安

益田

石見津田

鎌手

岡見

三保三隅

１３分

１０分

６分

１５分

※…11月17日～20日
12月1日～4日


