山陰本線 岡見~鎌手駅間橋桁取替工事に伴う代行バス時刻表 【2019年11月18日~21日、12月2日~5日】

下り【出雲市・大田市・浜田 → 益田・新山口・長門市方面】

= 代行バス

一部区間を抜粋して掲載しております。

				112 2		T	\Ш		L 122	791 11		Z 1											T										T			1					
			晋通	普通				普通	晋通	快速	特急	快速	普通	特急	普通	普通	普通	特急		快速	特急	普通	普通	快速	特急	普通	普通	普通	普通	特急	普通	快速	普通	普通	普通		13				
			3410	371D 343D		スーパー おき1号			361D	3451D	スーパー まつかぜ1号	3453D	325D	スーパー おき3号	349D	363D	327D	スーパー まつかぜ5号		3455D	スーパー おき5号	329D 351D	331D	3457D	スーパー まつかぜ7号	353D	333D 355D	335D	365D	スーパー まつかぜ9号	337D	3459D	357D	339D	367D		ス	三保三隅			
出雲市						6:39	5:50	6:49	7:36	8:05	9:04	9:46	10:16	11:36		11:09	12:11	13:26	出雲市	14:01	15:28	14:32	15:31	16:01	17:07		17:50	18:30	19:07	19:42	20:21	21:07		21:37	22:38	出雲市	715	13分			
大田市	発					7:07	6:31	7:42	8:21	8:42	9:28	10:15	11:05	12:05		11:58	12:51	13:55	大田市	14:32	15:51	15:19	16:18	16:49	17:35		18:34	19:18	19:52	20:07	21:07	21:50		22:24	23:17	大田市	17	岡見			
江津	九			6:15	7:08	7:37	7:42	8:33	=	9:23	9:56	10:59	12:08	12:32		=	13:41	14:22	江津	15:08	16:20	16:05	17:16	17:37	18:08		19:27	20:14	(仁万) 20:09	20:35	21:56	22:24		23:10	=	江津	行 区	10分			
ν.π	着			6:44	7:35	7:54	8:09	9:04		9:44	10:15	11:25	12:36	12:48			14:11	14:36	7.00	15:31	16:38	16:32	17:45	17:59	18:23		19:57	20:44	=	20:49	22:21	22:44		23:35			閆	鎌手			
浜田	発		5:26	6:47	7:39	=	8:13	=		9:50	10:25	11:27	=	=	13:17	Ī	=	14:50	浜田	15:58	=	17:10	=	18:01	18:35	19:23	20:05	=		21:00	=	=	22:49	=		浜田	[HJ	\Box			
- /n - m	着		5:49	7:08	8:17		8:40		1	10:13		11:49			13:43	1			_ (n _ n	16:21		17:36		18:24	19:00	19:44	20:27		1	1			23:10		_ h	_ (n _ nn	の	6分			
三保三隅			6:00	7:20	8:30		8:50			10:25		12:00			13:55				三保三隅	16:35		17:50		18:40	19:02	19:55	20:40	Ī					23:20	Ì	. 1	三保三隅	所	石見津田			
岡見	74		6:15	7:35	8:45		9:05			10:40	1	12:15			14:10				岡見	16:50		18:05		18:55		20:10	20:55	Ī					23:35		.	岡見	要	石兄洋田			
鎌手	発		6:27	7:47	8:57		9:17			10:52	1	12:27			14:22				鎌手	17:02		18:17		19:07		20:22	21:07	İ					23:47			鎌手	安	15分			
石見津田			6:35	7:55	9:05		9:25			11:00	1 ↓	12:35			14:30				石見津田	17:10		18:25		19:15	\	20:30	21:15			\			23:55			石見津田	時	益田			
	4		6:50	8:10	9:20		9:40)		11:15	11:16	12:50	-		14:45			15:41	V/m	17:25		18:40		19:30	19:32	20:45	21:30	1		21:51			0:10				間				
	着					=	-	=		=			=	=	=			=			=	益田	-		=	1	=	=	=	=			=			=				目	
	新山口	普通 6:28		特急 8:40							普通 11:24	特急 13:24						普通 16:15	特急 17:18			普通 18:55				普通 20:59											安				
益田	方面 発		普通 7:38																																	益田	Ì				
	長門市	晋通	晋通7:50		晋通 9:31	1						晋通 13:28	-							晋通 17:47		晋通 19:07	1			晋通 21:27											ı,				
	方面	普通 6:30																																			Ī				

上り【新山口・長門市・益田 → 浜田・大田市・出雲市方面】

		長門市												普通	普通			普通											普通								普通	7	普通	普通 普通	1	1
		方面												7:35	8:55			9:54											15:06	1						F	18:10	11	19:29 2	21:14 23:09	9	4
	有	新山口											普通	普通						特急	ĺ	普通						特急			普通		普通				特急	7	普通	普通	7	4
益田		方面											7:28	8:35						10:29	益田	11:50	1					14:28			15:58		17:40		1		18:48	1'	19:52	21:24	益田	4
mi ili			普通	普通	特急	普通	特急	普通	快速	普通	普通	普通	普通	快速	特急	普通	普通	普通	普通	特急		快速	普通	普通	普通	特急	普通	普通	特急	普通	快速	普通	普通	普通	特急	普通	快速	普通 ?	普通			4
			360D	320D	スーパー Eつかぜ4号	342D 322D	スーパー まつかぜ 6号	342D 374D	3450D	362D	344D	324D	346D	3452D	スーパー おき 2 号	364D	326D	348D	328D	スーパー まつかぜ10号		3454D	366D	350D	330D	スーパー おき 4 号	332D	352D	スーパー まつかぜ12号	334D	3456D	336D	354D	376D	スーパー おき 6号	368D	3458D		356D 378D			
					5:20	5:10	6:25	6:30	7:20		7:25			8:40				10:15		11:45	ĺ	12:00		12:55				14:45	15:35		16:25		17:45				18:55	2.	21:10		7	4
石見津田	Ħ				1	5:27	1	6:47			7:42			8:57				10:32			石見津田			13:12				15:02			16:42		18:02	İ		7	19:12	2:	1:27		石見津田	1
鎌手		発				5:35		6:55			7:50			9:05				10:40			鎌手	1 ↓		13:20				15:10			16:50		18:10	İ		1	19:20	2:	1:35		鎌手	1
岡見						5:47	↓	7:07	1 ↓		8:02		益田 8:57	9:17				10:52			岡見	12:27		13:32				15:22			17:02		18:22			7	19:32	2:	1:47		岡見	1
三保三	rm	着				5:59	6:55	7:20	7:50		8:15		発	9:30				11:05			三保三隅	12:40		13:45				15:35			17:15		18:35	İ		7	19:45	2:	2:00		三保三隅	1
二年二	Pillipi Pillipi	発			Į.	6:10	6:57	7:31	8:04		8:28	1	普通列車	9:43				11:18		↓	二铢二階	12:52		13:56				15:48	Į.		17:25		18:50	İ			19:56	2:	2:10		二年二两	1
浜田		着			6:11	6:32	7:22	7:55	8:26	1	8:52	1	浜田行き	10:04				11:40		12:36	36 EE	13:16	1	14:19				16:13	16:26		17:47		19:15	1			20:18	* 7	22:33		浜田	ı
共田				5:20	6:21	6:34	7:36	8:00	8:28		=	9:05	全区間	10:06	11:03		11:13	=	12:25	12:50	共田	13:18		=	14:37	15:03	16:04	=	16:40	16:49	17:49	18:35	-	19:32	19:23	(仁万)	20:20	21:03 27	2:55		жш	4
江津		234		5:54	6:36	7:03	7:57	8:25	8:49			9:35	運転休止	10:27	11:19		11:42		13:13	13:05	江津	13:38			15:06	15:19	16:30		16:56	17:16	18:18	19:02		19:56	19:38	20:19	20:45	21:30 23	3:20		江津	1
大田市	5	76	6:14	6:47	7:04	8:04	8:29	=	9:27	9:43		10:29		11:04	11:45	12:20	13:01		14:07	13:34	大田市	14:15	15:03		16:42	15:51	17:34		17:24	18:02	19:04	19:51		=	20:07	20:34	21:22	22:24	=		大田市	Ī
出雲市	-		7:00	7:49	7:32	8:49	8:54		9:59	10:28		11:09		11:37	12:10	13:00	13:46		=	13:59	中雲市	14:48	15:55		17:32	16:14	18:18		17:48	18:41	19:41	20:49			20:35	21:18	21:57	23:04 **	…11月17日		出雲市	Ī
山景市	, l		=	=	:	=	:		:	=		=		:	:	=	=			:	四祭中	:	=		=	:	:		:	=	:	=			:	-	:	-	12月1日	~4日	山奈印	4